*diverses parties
dans l'architecture*

" c. 1. (XIV) : ut episcopus non longe ab ecclesia hospitium habeat "

statuta Ecclesiae Antiqua (ca. 475)

Concilia Galliae (314-506), ed. C. MUVIER, C.C. (series latina), CXLVIII. Turnholt, 1963 ; pdg. 166.

Conc. Aurelianense (a. 511)

" c. 1. De homicidiis, adulteris et furibus, si ad ecclesiam confugerint, id constituimus observandum, quod ecclesiastici canones decreuerunt et lex Romana constituit: ut ab ecclesiae atris vel domum ecclesiae vel domum episcopi eos abstrahi omnino non liceat; sed nec aliter consignari, nisi ad euangelia datis sacramentis de morte, de debilitate et omni poenarum genere sint securi, ita ut ei, cui reus fuerit, criminosus de satisfactione conueniat. (...)."

Concilia Galliae (a. 511 - a. 695), ed. C. DE CLERQ, Corpus Christianorum (series latina), CXLVIII A, Turnholt, 1963 ; p. 4.

Concilium Aurelianense (a. 533)

" c. 6 : ut episcopus, qui ad sepeliendum episcopum uenit, euocatis presbyteris in unum domum ecclesiae adeat, discriptamque idoneis personis custodiendam sub integra diligentia derelinquat, ut res ecclesiae ullorum improbitate non pereant " , Ibidem, p. 100.

Conc. Turonense (a. 567)

" c. 13 (12) : Episcopum coniugem ut sororem habeat et ita conuersatione sancta gubernet domum omnem tam ecclesiasticam quam propriam, ut nulla de eo suspitio quaua ratione consurgat. Et licet